СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2024 года № 76-7-31

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 13 октября 2020 года № 108-6-53
 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
 в Ноздрачевском сельсовете
Курского района Курской области»

	В соответствии с вступлением в силу Федерального закона от 29.09.2024 № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году», Уставом муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района РЕШИЛО:

1. В Решение Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 13 октября 2020 года № 108-6-53 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ноздрачевском сельсовете Курского района Курской области» внести следующие изменения:

      - до 01.01.2025г. приостановить действие абзаца 1 статьи 23 «Прогнозирование доходов местного бюджета».

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.10.2024г.

Председатель Собрания депутатов
Ноздрачевского сельсовета Курского района                                Н.А. Ноздрачева

Глава Ноздрачевского сельсовета
Курского района Курской  области                                                  О.В. Ксенз